Função 08 – Assistência Social  Valor R$ 5.729,11

  Subfunção 244 – Assistência Comunitária    

  Produto: Atividade Mantida    

Art.  2° - Fica também, o Poder Executivo autorizado a abrir um
Crédito Adicional Especial no Orçamento vigente, no valor de R$ 5.729,11 (cinco
mil, setecentos e vinte e nove reais e onze centavos), sob códigos e especificações a
seguir: 

0824401172.209 – Programa Fortalecimento Emergencial Atendimento CadÚnico
– Procad Suas:

3.3.9.0.30.00.09.01  –  MATERIAL DE CONSUMO..........................................R$
5.729,11

Art.  4º  -  Servirá  de  recurso  para  cobertura  do  crédito  adicional
especial aberto no artigo anterior, o valor de R$ 5.729,11 (cinco mil, setecentos e
vinte e nove reais e onze centavos), referente ao Superávit Financeiro Vinculado
ao Recurso 1159, apurado no Balanço Patrimonial do Exercício de 2023.

Art. 5º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO-